da arrematação) e aos custos de pátio, conforme segue:

CUSTO DE PÁTIO

(Provimento CGJ nº 04, de 13 de junho de 2025)

Bem Valor
Bens Comuns
(Botijões de gás, bobonas para gasolina, caixas de som,
aparelhos de som, bicicleta, balanças de precisão, dentre
outros)

R$ 105,05 (cento e cinco reais e cinco centavos) por metro
quadrado ou cúbico

Motocicletas de qualquer cilindrada (demais enquadramentos)R$ 310,40 (trezentos e dez reais e quarenta centavos)
Veículos de passeio e caminhonetas leves (demais
enquadramentos)

R$ 863,72 (oitocentos e sessenta e três reais e setenta e dois
centavos)

Caminhão, cavalo-trator ou ônibus até dois eixos, demais
enquadramentos

R$ 1.889,39 (hum mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e
nove centavos)

Embarcações de qualquer extensão A ser fixado pelo Comitê Gestor de Bens Apreendidos em

[...]

aparentemente em regular estado de conservação, retrovisor direito e esquerdo, pedais, bancos conforme vistoria. Assim, com base nos §s 1o
e 2o do Art. 16 da Resolução no 623/2016 do CONTRAN, o bem em análise deve ser classificado como RECUPERÁVEL.

Placa:  PEY5442/PE

Valor da Avaliação :  R$1.300,00 (mil e trezentos reais).

Data da Avaliação:  25 de setembro de 2025.

Ônus/Restrições/Credor/Fiduciário:  OBS: NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO, ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA – DÉBITOS R$ 1.044,51

LOTE 03 – RECUPERÁVEL

SEI nº:  00028667-08.2023.8.17.8017 – DIRETORIA DO FÓRUM DA CAPITAL

[...]

dianteiros e traseiros, alavanca de marcha, pneus dianteiros e traseiros, rodas traseiras e dianteiras e chave de rodas, triângulo e estepe faltando
conforme vistoria. Assim, com base nos §s 1o e 2o do Art. 16 da Resolução no 623/2016 do CONTRAN, o bem em análise deve ser classificado
como RECUPERÁVEL.

Placa:  MOW7446/PB

Valor da Avaliação :  R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Data da Avaliação:  25 de setembro de 2025.

Ônus/Restrições/Credor/Fiduciário OBS:  RESTRIÇÃO RENAIF, ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA,  ARRENDAMENTO  – DÉBITOS R$ 6.578,35

LOTE 04 - SUCATA

SEI nº:  00028667-08.2023.8.17.8017 – DIRETORIA DO FÓRUM DA CAPITAL

[...]

se aparentemente em ruim estado de conservação com avarias vidro traseiro direito, pneus dianteiros e traseiros, rodas traseiras e dianteiras e
macaco, triângulo, estepe faltando conforme vistoria. Assim, com base nos §s 1o e 2o do Art. 16 da Resolução no 623/2016 do CONTRAN, o
bem em análise deve ser classificado como RECUPERÁVEL.

Placa:  CXX5782/SP

Valor da Avaliação :  R$1.100,00 (mil e cem reais).

Data da Avaliação:  25 de setembro de 2025

Ônus/Restrições/Credor/Fiduciário:

OBS:  OBS:  ROUBO_FURTO, RENAINF, ALIENACAO_FIDUCIARIA  – DÉBITOS R$ 359,28

LOTE 13 - SUCATA

SEI nº:  00028667-08.2023.8.17.8017 – DIRETORIA DO FÓRUM DA CAPITAL